
 

 

UCHWAŁA NR XXXV/460/13 

RADY GMINY BOBROWNIKI 

z dnia 30 grudnia 2013 r. 

w sprawie nadania nazwy ulicy w sołectwie Rogoźnik 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt. 13, art. 40 ust. 1 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym     

(t.j. Dz. U. z 2013 r., poz. 594 z późn. zm.) w związku z art. 8 ust. 1a ustawy z dnia 21 marca 1985 r. o drogach 

publicznych (t.j. Dz. U. z 2013r., poz. 260 z późn. zm.) 

Rada Gminy Bobrowniki uchwala:  

§ 1. 1. Nadać nazwę ulica Szafirowa dla drogi wewnętrznej, która stanowi nieruchomość w postaci działek: 

działka nr 2462, dla której Sąd Rejonowy w Będzinie prowadzi księgę wieczystą – KW nr KA1B/00051762/4 

oraz działka nr 2463/2, dla której Sąd Rejonowy w Będzinie prowadzi księgę wieczystą – KW nr 

KA1B/00028453/5, obręb Rogoźnik.  

2.  Szczegółowe położenie ulicy przedstawiono na fragmencie mapy w skali 1:2000, stanowiącej załącznik 

do niniejszej uchwały. 

§ 2. Wykonanie uchwały powierzyć Wójtowi Gminy.  

§ 3. Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od dnia jej ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym 

Województwa Śląskiego.  

  

 

Przewodniczący Rady Gminy 

Bobrowniki  

 

 

Katarzyna Cofała 

 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA ŚLĄSKIEGO

Katowice, dnia 9 stycznia 2014 r.

Poz. 131



 

Dziennik Urzędowy Województwa Śląskiego – 2 – Poz. 131


		2014-01-09T07:58:23+0000
	Polska
	KRZYSZTOF NOWAK; Śląski Urząd Wojewódzki
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




